PARQUE RECREODEPORTIVO “SACUDETE FRESNO” 

DEL MUNICIPIO DE FRESNO TOLIMA” 

NOMBRE DEL PROYECTO 
“CONSTRUCCIÓN DE PARQUE RECREODEPORTIVO 
“SACÚDETE FRESNO” DEL MUNICIPIO DE FRESNO 
TOLIMA.” 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE FRESNO – TOLIMA  

VALOR DEL CONTRATO / 
PROYECTO 

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 
PESOS ($245.996.800,00) M/CTE. 

ETAPA 1: DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL PESOS (18.445.000,00) M/CTE.   

ETAPA 2: DOSCIENTOS VENTI Y SIETE MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
PESOS (227.551.800,00) M/CTE.   

INTERVENTOR  

CONSORCIO FRESNO 
NIT: 901.580.243-9 

REPRESENTANTE: BORIS NICOLAS CASSAB 
BARRETO, IDENTIFICADO CON CC.